Nº 228.- AÑO 1326, 4 DE DICIEMBRE

El rey Jaime II cesa en el JUSTICIADO de Serrablo, Guarga, Basa y Puente de Fanlo a Juan de Allué.

ACA, Real Cancillería, Reg. 233, fol. 65. Publicado por CANELLAS LOPEZ, A., “Justicias de Serrablo en el siglo XIV”, en Miscelánea de Estudios en honor de D. Antonio Durán Gudiol, Amigos de Serrablo, Sabiñánigo 1981, pp. 57-65.

“Iacobus... fideli suo Iohanni Dalue salutem... Cum nos cum carta nostra ut in ea videbitis pienius contineri, comissimus Petro Martini Dievra, de nomo incliti infantis Petri Karissimi filii nostri Rippacurcie et Impuriarum comitis, ad vitam suam officium iustitiatum de Sarravlo et de Guarga et de Basa et de Ponte de Fanlo quod vos nuc regebatis, idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus ad exercitio officii supradicti desistatis, permittendo id regi per dictum Petrum Martini iuxta commissionis inde sibi facte continentiam et tenorem. Data Barchinone, quarto nonas decembris, anno domini Millesimo CCCXXVI

Nº 229.- AÑO 1327, 4 DE ENERO

El rey Jaime II nombra justicia de Serrablo, Guarga, Basa y Puente de Fanlo, a Jimeno Pérez de Agüero.

ACA, Real Cancillería, Reg. 233, fol. 65 vto. Publicado por CANELLAS LOPEZ, A., “Justicias de Serrablo en el siglo XIV”, en Miscelánea de Estudios en honor de D. Antonio Durán Gudiol, Amigos de Serrablo, Sabiñánigo 1981, pp. 57-65.

“Nos Iacobus... Confidentes de fide et legalitate veste Eximini Petri de Ahuero, falconerii incliti infantis Petri karissimi filii nostri Rippacurcie et Impuriarum comitis, comitimus vobis officium iustitiatum de Sarravlo et de Guarga et de Basa et de Ponte de Fanlo tenendum et regendum per vos quamdiu vita fuerit vobis comes. Ita quod vos toto tempore vite vestre sitis iustitia dictorum Iocorum et ipsum iustitiatum officium regatis et exerceatis, et regi et exerceri faciatis legaliter atque bone ius et iustitiam cuilibet observando. Et habeatis pro vestro salario et labore quicquid alii iustitie dictorum Iocorum proinde consueverunt recipere det habere. Mandantes hahabitatoribus dicorum locorum presentibus et futuris quod vos per iustitiam ipsorum Iocorum habant et teneant quamdiu vixeritis vobisque parean et obedian ac respondeant et satisfaciant in ómnibus hiis de quibus aliis preteritis iusticiis respodnere et satisfacere consueverunt et debent. In cuius rei testimonim presentem cartam nostram vobis fieri iussimus sigillo nostro appendicio communitam. Data Bachinoe, quarto nonas ianuarii, anno Domini Mº CCC XX VI. Bernardus de Podio, mandato regis, facit per dominum infantem Petrum”.